СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» марта 2012г. №2/5
г.Новохоперск

О создании комиссии по обнародованию

муниципальных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов городского поселения – город Новохоперск
РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по обнародованию муниципальных правовых актов городского поселения – город Новохоперск согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского поселения –

город Новохоперск                                                                                           П.Н.Толмачев

Приложение №1

 к решению Совета народных депутатов

городского поселения – город Новохоперск

от «30» марта 2012г. №2/5
Состав комиссии

по обнародованию муниципальных правовых актов

городского поселения – город Новохоперск
1. Толмачев Петр Николаевич – глава городского поселения – город Новохоперск;

2. Щербинин Николай Николаевич – депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск;
3. Буравлев Александр Иванович – глава администрации городского поселения – город Новохоперск;

4. Калашников Александр Александрович – заместитель главы администрации городского поселения – город Новохоперск;

5. Морозова Анна Ивановна – начальник сектора по экономике и финансам администрации городского поселения – город Новохоперск.